和田地区洛浦县2017年成交确认的3宗建筑用砂采矿权挂牌交易结果公示

    新疆和田地区国土资源局2017年第五批成交确认的3宗采矿权挂牌交易结果公示（和国采挂字[2017]5号），根据《中华人民共和国矿产资源法》、国土资源部关于《探矿权采矿权招标拍卖挂牌管理办法（试行）》、《新疆维吾尔自治区矿业权交易规则（试行）》等相关法律法规的规定，洛浦县国土资源局委托和田地区国土资源交易中心于2017年12月1日10:00时至2017年12月14日16:00，以挂牌出让方式成交确认了3宗采矿权，现将挂出让交易结果公示下：
一、挂牌项目成交明细表：

	序号
	项目名称
	矿区面积（km2）
	报名数量
	成交金额（万元）
	竞得人及其法人
	出让年限
	竞得人公司法人
	矿区拐点坐标（西安80）

	1
	洛浦县布亚乡1号建筑用砂矿
	0.2654
	1
	24.79
	洛浦县金牡丹建材有限公司
	3
	麦麦提江·穆海拜提
	4114541.483   27412611.614
4114614.208   27412647.438
4114584.594   27412752.262

4114561.381   27412858.643
4114547.202   27412892.800
4114480.400   27412972.481
4114400.994   27413018.027
4114342.086   27413112.538
4114308.613   27413219.830
4114283.500   27413261.481
4114240.092   27413287.334
4114242.214   27413311.307
4114238.199   27413309.148
4114236.387   27413307.559
4114225.694   27413301.999
4114224.607   27413301.839
4114125.315   27413248.444

4114124.775   27413237.422
4114120.182   27413143.725
4114118.412   27413107.619
4114105.572   27413006.532
4114097.811   27412945.430

4114091.281   27412894.026
4114085.160   27412845.840

4114082.162   27412822.238

4114067.397   27412747.237
4114046.779   27412642.507
4114019.630   27412483.028
4114277.860   27412507.978
4114261.786   27412532.060
4114259.713   27412568.121
4114246.517   27412619.758
4114272.957   27412640.849
4114271.873   27412670.212
4114409.860   27412706.517

4114446.749   27412575.707

	2
	洛浦县布亚乡2号建筑用砂矿
	0.2429
	1
	23.64
	洛浦县东极建材有限公司
	3
	刘玥
	4114598.716   413586.259

4114544.604   413904.728

 4114564.007   4114121.768

            4114130.795   414105.856

4114139.952   413725.469

4114146.640   413562.370

4114145.830   413550.628

4114142.947   413508.813

	3
	洛浦县11号建筑用砂矿
	0.7074
	1
	66.55
	和田发安建材有限公司
	3
	张其军
	4113625.967，27415327.136

4113807.274，27415341.403

4113763.129，27415410.836

4113688.016，27415530.645

4113635.656，27415603.338

4113580.723，27415704.524

4113563.716，27415762.468

4113531.475，27415855.389

4113509.927，27415916.921

4113483.024，27415945.208

4113444.890，27416002.433

4113382.463，27416096.865

4113309.927，27416224.451

4113153.949，27416131.753

4112932.269，27416000.009

4113221.267，27415530.864

4113059.492，27415430.940

4112767.462，27415903.733

4112616.877，27415812.798

4112876.774，27415392.615

4112711.523，27415292.068

4112911.128，27414982.246

4113268.709，27415001.210

4113328.622，27415013.216

4113344.808，27415011.758

4113347.085，27415026.872

4113342.187，27415056.220

4113358.680，27415165.339

4113387.190，27415341.288

4113394.832，27415391.746

二、成交时间：2017年12月14日下午16时。

三、成交地点：和田地区国土资源交易中心。

四、公示期：10个工作日（自2017年12月18日起至2017年12月29日止）。 对挂牌结果有异议的，请在公示期内拨打电话0903-2511522，或以书面材料形式送：和田地区国土资源局。

                                                                        和田地区国土资源局

                                                                         2017年12月18日